Ofício GP. Nº. 956/2006

            Botucatu, 20 de novembro de 2006.

Prezada Família:

Na qualidade de Presidente do Poder Legislativo Botucatuense, tenho o dever e a honra de informar que em Sessão Ordinária realizada em 02/10/2006, a Câmara Municipal aprovou, em discussão e votação únicas, o Projeto de Lei nº. 058/2005, de autoria do Vereador PROF. VAROLI, que originou a Lei nº. 4.740/2006.

Sendo só para o momento reafirmo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

              Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

- Presidente -

A Ilustríssima Família de

PROFESSORA ARLETE VILAS BOAS ARMELIN

Botucatu - SP